
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky u veřejné zakázky pod označením 
„Senzorická síť“ 

Název zadavatele Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava, 
Fakulta elektrotechniky a informatiky 

Adresa zadavatele 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ zadavatele 61989100 

Oprávněná osoba zadavatele 
prof. Ing. Pavel Brandštetter, CSc., děkan Fakulty elektrotechniky 
a informatiky 

Kontaktní osoba zadavatele Ing. Miroslav Jílek 

Telefonní kontakt + 420 597 329 131 

E-mail miroslav.jilek@vsb.cz 

 

Vážení, 

tímto Vám oznamuji, že zadavatel dne 26. června 2019 rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 

a uzavření smlouvy u veřejné zakázky malého rozsahu pod označením „Senzorická síť“. 

Pro jednotlivé částí této veřejné zakázky je výběr dodavatele následující: 

Část I. - Vektorový analyzátor 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo/Místo podnikání 

1 TransTech Electronic, s.r.o. 61065391 Praha 4, Hněvkovská 1275/58, PSČ 14800 

Výsledek hodnocení nabídek – výběr dodavatele: 

Nejvýhodnější nabídkou (jediná nabídka) u části I. „Vektorový analyzátor“ je nabídka účastníka 

TransTech Electronic, s.r.o. 

se sídlem: Praha 4, Hněvkovská 1275/58, PSČ 14800 
IČ: 61065391. 

Nabídková cena v Kč bez DPH je 155 000,00 Kč bez DPH. 
 

Část II. - Digitální osciloskop 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo/Místo podnikání 

2 H TEST a.s. 25784480 Praha 5, Na Hřebenkách 1206/25, PSČ 15000 

Výsledek hodnocení nabídek – výběr dodavatele: 

Nejvýhodnější nabídkou (jediná nabídka) u části II. „Digitální osciloskop“ je nabídka účastníka 

H TEST a.s. 
se sídlem: Praha 5, Na Hřebenkách 1206/25, PSČ 15000 

IČ: 25784480. 

Nabídková cena v Kč bez DPH je 222 084,12 Kč bez DPH. 



Část III. - Comb generátor 

Identifikační údaje účastníka jehož nabídka byla hodnocena: 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo/Místo podnikání 

3 TECTRA a.s. 14892316 
Domkovská 2342/43, Horní Počernice, 193 00 
Praha 9 

Výsledek hodnocení nabídek – výběr dodavatele: 

Nejvýhodnější nabídkou (jediná nabídka) u části III. „Comb generátor“ je nabídka účastníka 

TECTRA a.s. 
se sídlem: Domkovská 2342/43, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

IČ: 14892316. 

Nabídková cena v Kč bez DPH je 158 643,00 Kč bez DPH. 

 

 
 

V Ostravě dne 27. června 2019 

 

 

 

 

 _______________________________ 
 Ing. Miroslav Jílek 

 specialista veřejných zakázek 


		2019-06-27T14:49:33+0200
	Ing. Miroslav Jílek




